

Autoskadecenteret ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr. 35 81 80 57

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 27. juni 2024

Dirigent

Henrik Bærentzen

Selskabsoplysninger

Selskab

Autoskadecenteret ApS
Ringbakken 22
3660 Stenløse
CVR-nr.: 35 81 80 57

Hjemstedskommune: Egedal Kommune

Direktion

Henrik Bærentzen

Revision

Advisor Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter autolakering og hermed beslægtet erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -272.684 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.133.785 og en egenkapital på kr. -183.792.

Selskabet har tabt mere end 50 pct. af kapitalen. Selskabets kapital forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i de kommende regnskabsår.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	3.107.872	3.219.849
2 Personaleomkostninger	-3.277.130	-2.800.651
3 Af- og nedskrivninger	-90.906	-96.587
1 Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-260.164	287.611
4 Andre finansielle indtægter	280	5.685
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.588</u>	<u>-16.423</u>
Ordinært resultat før skat	-273.473	276.873
5 Skat af ordinært resultat	<u>789</u>	<u>-55.880</u>
Årets resultat	<u>-272.684</u>	<u>220.993</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Overført resultat	<u>-272.684</u>	<u>20.993</u>
	<u>-272.684</u>	<u>220.993</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
6 Indretning af lejede lokaler	25.952	208.899
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.994	55.753
Materielle anlægsaktiver	210.946	264.652
Deposita	64.986	82.500
Finansielle anlægsaktiver	64.986	82.500
Anlægsaktiver	275.932	347.152
Fremstillede varer og handelsvarer	183.165	193.165
Varebeholdninger	183.165	193.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	324.302	320.777
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	0	105.077
Andre tilgodehavender	29.600	0
Udskudt skatteaktiv	600	0
Periodeafgrænsningsposter	66.259	34.070
Tilgodehavender	420.760	459.924
Likvide beholdninger	253.928	141.490
Omsætningsaktiver	857.853	794.579
Aktiver	1.133.785	1.141.731

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-233.792	38.892
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	200.000
Egenkapital	-183.792	288.892
Hensættelse til udskudt skat	0	189
Hensatte forpligtelser	0	189
Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.408	251.431
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.149	0
Skyldig selskabsskat	0	41.641
Anden gæld	749.020	559.578
Kortfristede gældsforpligtelser	1.317.577	852.650
Gældsforpligtelser	1.317.577	852.650
Passiver	1.133.785	1.141.731
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	Ingen	
Nærtstående parter	7	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	17.899		20.993	38.892
Forslag til udbytte	0	0	200.000	200.000
	<u>67.899</u>	<u>0</u>	<u>220.993</u>	<u>288.892</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	38.892		-272.684	-233.792
Forslag til udbytte	200.000	-200.000	0	0
	<u>288.892</u>	<u>-200.000</u>	<u>-272.684</u>	<u>-183.792</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominal værdi
Virksomhedskapital	50	1.000	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Økonomisk situation

2023

2022

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kapitalen forventes genetableret gennem driftsmæssige overskud i datterselskabet i de kommende år.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	2.981.922	2.169.990
Pensionsbidrag	238.436	121.528
Andre sociale omkostninger	56.773	41.799
I alt	<u>3.277.130</u>	<u>2.333.317</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>90.906</u>	<u>103.016</u>
I alt	<u>90.906</u>	<u>103.016</u>

4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	280	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.588</u>	<u>-17.211</u>
I alt	<u>-13.309</u>	<u>-17.111</u>

5 Skat af ordinært resultat

	2023	2022
Skat af årets resultat	0	32.868
Regulering skat tidligere år	0	3.883
Årets regulering af udskudt skat	-789	7.329
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-789</u>	<u>44.080</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-2.726	856
Skattemæssige underskud	0	0
	<hr/>	<hr/>
I alt	<u>-2.726</u>	<u>856</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>-600</u>	<u>189</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	242.324	512.306
Tilgang	0	37.200
Afgang	0	0
Kostpris 31. december 2023	242.324	549.506
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets opskrivninger	0	0
Opskrivninger 31. december 2023	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	186.571	303.407
Årets afskrivninger	29.801	61.105
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	216.372	364.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.952	184.994
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	0	0

7 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Henrik Bærentzen
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

Grundlag

Hovedanpartshaver

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Bærentzen
Engvej 4, Niverød
2990 Nivå

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bærentzen

AUTOSKADECENTRET ApS CVR: 35818057

Direktør

Serienummer: c49be51b-ed11-4d85-a4e5-ba21e68211ec

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-07-03 11:43:53 UTC



Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 4e2425cc-9b8e-4e48-83a3-209937adfb30

IP: 90.222.xxx.xxx

2024-07-03 16:13:26 UTC



Henrik Bærentzen

Dirigent

Serienummer: 2360f885-704e-4b0f-b278-0bcd99ad2284

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-03 16:36:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3Z002-5BLUF-E03V4-W4YSB-EXQ6U-6XQ0Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**